

Årsredovisning
för
Gracia Enterprises AB
559254-0412

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ian Gracia Baumkircher, Styrelseledamot
2023-12-22

Styrelsen för Gracia Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom webbutveckling och marknadsföring samt e-handel med försäljning av digitalt skapade motiv av personer och husdjur.

Företaget har sitt säte i Karlstad kommun, Värmlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	732	1 718	2 757
Resultat efter finansiella poster	102	-49	181
Soliditet (%)	73,2	49,1	58,4

Omsättningen har minskat med över 30 % mellan räkenskapsår 21/22 och 22/23. Att omsättningen är lägre under räkenskapsåret 22/23 beror på minskad marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	140 197	-49 002	116 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 002	49 002	0
Årets resultat			90 133	90 133
Belopp vid årets utgång	25 000	91 195	90 133	206 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 195
årets vinst	90 133
	181 328
disponeras så att i ny räkning överföres	181 328
	181 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		731 995	1 717 985
Övriga rörelseintäkter		8 912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		740 907	1 717 985
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-288 608	-1 479 585
Övriga externa kostnader		-117 782	-183 613
Personalkostnader	2	-231 203	-120 768
Summa rörelsekostnader		-637 593	-1 783 966
Rörelseresultat		103 314	-65 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	17 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 110	-232
Summa finansiella poster		-1 110	16 979
Resultat efter finansiella poster		102 204	-49 002
Resultat före skatt		102 204	-49 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 071	0
Årets resultat		90 133	-49 002

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 154

3 664

Övriga fordringar

26 792

0

Summa kortfristiga fordringar

66 946

3 664

Kassa och bank

Kassa och bank

214 748

232 882

Summa kassa och bank

214 748

232 882

Summa omsättningstillgångar

281 694

236 546

SUMMA TILLGÅNGAR

281 694

236 546

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 195

140 198

Årets resultat

90 133

-49 002

Summa fritt eget kapital

181 328

91 196

Summa eget kapital

206 328

116 196

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 765

Skatteskulder

0

40 379

Övriga skulder

36 193

28 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 173

49 426

Summa kortfristiga skulder

75 366

120 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

281 694

236 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Karlstad 2023-12-19

Ian Gracia Baumkircher
Ian Gracia Baumkircher